
ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: alinzaharia@yahoo.co.uk

HOTĂRÂRE
privind rectificarea bugetului local pentru anul 2014

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEŢ DÂMBOVIŢA,
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 28.02.2014, 
Având în vedere:
- Prevederile art. 5, art. 19, alin. 2, art. 20, alin. 1, lit. c din Legea nr. 273/2006 privind finanțele

publice locale;
- HCL Raciu nr. 1/31.01.2014 privind aprobarea bugetului local al comunei Raciu pentru anul 2014;
- Referatul contabilului Primăriei Raciu nr. 231/17.02.2014;
-  Decizia de plată nr. 2046848/24.10.2013 din partea APIA Dâmbovița;
În  temeiul  art.  45,  alin.  2,  lit.  a,  și  art.  115,  alin.  1,  lit.  a,  privind  administrația  publică  locală,
republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă rectificarea „Bugetul local” pe anul 2014, secțiunea de funcționare, trimestrul I,
după cum urmează:
 la partea venituri, cap. 42.02.42 ”Sume primite de administrațiile locale în cadrul programelor
FEGA, implementate de APIA, cu suma de 66 mii lei;
 la partea de cheltuieli, cap. 83.02.03.30 ”Agricultură” - cheltuieli materiale, cu suma de 66 mii
lei.   
Art. 2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă contabilul primăriei iar cu aducerea
acesteia la cunoștința persoanelor și instituțiilor interesate se însărcinează secretarul comunei Raciu. 

Președinte de ședință, Secretar,
                Consilier local Voicu Nicolae                jr. Zaharia Alin

RACIU
NR. 7
DATA 28.02.2014

http://www.raciu.ro/

